
 

 

UCHWAŁA NR XXI/157/25 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 30 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu Sołectwa Walewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3, art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/149/25 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 28 sierpnia 2025r. w sprawie uchwa-

lenia statutu Sołectwa Walewice (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2025 r. poz. 2097) załącznik do statutu 

Sołectwa Walewice otrzymuje brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Torzym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Torzymiu 

Mariusz Siewierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 2614



Załącznik 

do uchwały Nr XXI/157/25 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 30 października 2025r. 

 

SOŁECTWO WALEWICE 

 

 
 

 

Obręb WALEWICE 

• Gmina: Torzym 

• Identyfikator: 080705_5.0074 

• Powierzchnia: 1 293,37 ha 

- granica gminy 

- granica obrębu 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2614


		2025-11-06T14:51:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




